АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024                                    г. Невинномысск                                    № 885

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации города Невинномысска

В соответствии со статьей 48 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава

муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города

Невинномысска:

от 05.04.2024 № 383 «О подготовке проекта изменений в Генеральный

план муниципального образования Невинномысска Ставропольского края,

утвержденный решением Думы города Невинномысска от 25 декабря 2012 г.

№ 335-31»;

от 05.04.2024 № 384 «О подготовке проекта изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования города

Невинномысска Ставропольского края, утвержденные постановлением

администрации города Невинномысска от 03.09.2021 № 1521».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации

города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия и обязанности
главы города Невинномысска
первый заместитель главы
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк